M. k. 3, 66^v

116

Paw. Warka/[wrocis?]

Naqorna Bonoza

(1429)

Johannes de Bonoza totam suam
porcionem in N. B., hereditate distr.
Czituensis, Andree et Bartholomeo,
heredibus de Bonoza, vendidit.

M.K. 334, 21 (P.P. vī, 116)

2406

Warka

Mogornya

(1441, c. 1456)

Johannes Colomand et Petrus f. eius de
Bonasa & merquias et pratum, 1 merquila
incipiendo a granicie Michalowska circa mag-
num lapidem usque ad flumen Bonasa et
alia merquila in particula Pysarska dicta in-
ter graniciem Johannis Bonkoni et limitem
Bartholomei usque ad viam, que vadit de
Warka in Mogilnica et podroga Mrocsi-
schewski et pratem cum rubetis in Bonasa

v.

M.K. 3, 263

et Nagornya, hereditate in distr. Cairnensi,
Petro et Usvislao f. suo vendiderunt.

2731

Warka/

Boncza [Nagorna]

(1444, c. 1456)

Dux donavit ius theutonicum per 12 gr.
Mathie, Stanislao et Petro, fratribus de
B. Nagorna, super eorum porciones in
B., hereditate in distr. Czitneusi.

M.K. 3, 313

2800

Warkaf

Boncza Naqotna (1445, c. 1456)

Katherina f. Petri de Sulistriyero
ux. Mathie de B.N. recognovit, quia
Johannes plebanus in Terzora, Nicolaus,
Jacobus et Petrus, germani de Sulis-
striyero, ipsi pro omnibus bonis in
Sulistriyero, hereditate in dist. Bit-
nensi, satisfecerunt.

M.K. 3, 327

734

warka /

[Nagorna]

Boncza

(1450, c. 1456)

Nobilis Petrus f. Swanthoslai de B.
 recognovit, quia nobilis Swanthoslans
 pater ipsius Petri et Stephanus cum
 Nicolaus, germani filii dicti Swantho-
 slai, sibi Petro pro omnibus bonis
 paternis, maternis in Boncza Nagor-
na, hereditate in distr. Czirneusi,
 sibi Petro satisfecerunt et recepta
 satisfactione ~~per dictos Swa~~ se de
 huiusmodi bonis abrenunciavit.

M. K. 4, 134

/.

Preterea Swanthoslans nobilitus Ste-
phano et Nicolao ff. suis omnia
bona sua hereditaria donavit, qui
Stephanus et Nicolaus patrem ipsorum
ad tempora vite servare debent.

Warka/

Boncza Magorna

(1450, c. 1456)

Nobilis Petrus f. Swanthoslai de Boncza re-
cognovit, quia nobilis Swanthoslaus pater
ipsius Petri et Stephanus cum Nicolao, germa-
ni filii dicti Swanthoslai, sibi Petro pro omni-
bus bonis paternis, maternis in B. N., here-
ditate in distr. Crimensi, sibi Petro satisfacere-
runt et recepta satisfactione se de huius-
modi bonis abrenunciavit.

M. K. 4, 134

Warba

c 1457)

(1452)

Boncza Nagorna

Nobiles Stanislaus ~~Ris~~ Räschek et
 Mathias f. suus de B. N., bona ipso-
 rum infra septima, videlicet aream Sta-
 nislai cum ortis et quoddam campum
 Zaploze dictum incipiendo a fluvio
 Boncza dicto usque ad graniciem Bo-
 nykowa et medietatem morgule / circa
 monticulum ~~X~~ iacentem cum prato ibidem
 et aliam morgulam Przicupek dictam cum
 aqua et prato de silva prout ibidem
 consignatum, ac etiam totam ~~met~~
 met